
UCHWAŁA NR I.2.2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Człuchowie 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz protokołu komisji skrutacyjnej uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Miejskiej w Człuchowie 
wybrana została Elżbieta JÓZEFOWSKA. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 


